مرگ بر امپریالیست‌ها و صهیونیست‌ها، این متجاوزین به حقوق مردم فلسطین!

هر چه گسترده تر باد رزم دلاورانہ کارگران و ستمدیدگان فلسطین!

هر چه مستحکم تر باد همبستگی خلق‌های دلاور منطقه بر علیه امپریالیسم!

چریک‌های فدائی خلق ایران

۲۹ آبان ۱۳۹۱ - ۱۹ نوامبر ۲۰۱۲